*Verkauf.* 940. C. j. c. A. Johannes pbr. et Jeckelinus filii quondam Johannis senioris dicti 20  
zû den Störken apothecarii Arg. vendiderunt Petro dicto Rotpeter<sup>2</sup> clerico Arg. domum  
et aream sitas in c. A. in Schiltkenim gasze juxta Petrum dictum Berser murarium

<sup>1</sup> a) 1360 Mai 31 verzichtet diese auf alles Anrecht an obigem Haus und Hof (obsc. im Smidegiessen)  
gegen Jung s. Peter. Ferner verspricht sie und ihr Bruder Johannes dictus Pfaffenhenselin, ihre  
Schwester Greda bis zum nächsten Michaelstage zum gleichen Verzicht zu veranlassen u. für durch sie 25  
verursachten Schaden aufzukommen. Dafür erhält Clara 20 lib. (presente domino Götzone de Grostein  
portario.) Or. ebendort. b) 1360 Sept. 24 (8 kal. oct.) bekunden Clara relicta quondam Cüntzonis  
dicti Schaftoltzheim ortulani Arg. et Henselinus dictus Pfaffenhenselin carnifex Arg. ejus frater suo  
et nomine Grede sororis, ipsis decanum et capitulum s. Petri jun. Arg. integraliter satisfacisse de  
universis censibus von obigem, confessi se 1 lib. recepisse. Or. ebendortselbst. 30

<sup>2</sup> a) 1361 Febr. 1 (in vigilia purificationis b. Marie) verkauft dieser domino Conrado rectori  
ecclesie in Snersheim summissario chori ecclesie Arg. — pro 51 lib. A. 2. dasselbe sowie redditus  
1 lib., quos comparavit a Cüntzelino dicto Kôchelin et Anna dicta Schoweslendin uxore de Arg. pro  
11 lib. per modum revendicionis super domo et area sitis in c. A. in Bischovesheim gasse juxta 35  
domum fabrice ecclesie Arg. e. e. a. juxta dictam Kleingedenckin (quolibet jejunio quatuor temporum  
5 sol.). sigilla Wernheri abbatis monasterii Celle b. Marie in Nigra silva et Nicolai prepositi monasterii  
Omnium sanctorum regularium canonicorum in Friburgo Constanc. dyoc. sunt appensa. Ebendort-  
selbst fol. 24<sup>a</sup>. b) 1361 Febr. 19 (11 kal. marc.) willigen Diescho de Kungesheim et Joh. de Pfettens-  
heim armigeri Arg. domini directi in diesen Kauf Er. 1. V. Ebendortselbst fol. 25<sup>a</sup>. c) 1365 April 5  
Arg. A. 1. (in Johannem dictum Walteber et Johannem de Mittelhus procuratores), Dieschone et 40  
Johanne dominis directis consencientibus, obige Häuser, dazu redditus 5 lib. emptos a Johanne dicto  
Spirer lanifice Arg. et Greda uxore super domo, area et celario in c. A. inter pontes nuncupatis zû  
dem von Truhtersheim juxta domum dictam zû dem wilden wibe e. e. a. juxta dictam Straffeslebin,  
de quibus fabrice ecclesie Arg. census nomine 10 sol. necnon dicte Völschin moniali s. Nicolai e. m. A. 45  
9 sol. minus 4 den. ac 1/2 den. sine laudimio debentur annuatim, necnon super domo, curia et area  
nuncupatis zû dem von Hochfelden in c. A. sitis in Stadelgasse juxta dictam Gestin e. e. a. juxta  
dictum Meuser, de quibus 8 sol. 4 den. et 3 cappones sine laudimio Hansoni de Grostein militi Arg.  
dantur annuatim. Ebendortselbst fol. 24<sup>a</sup>.

Arg. e. u. e. e. p. a. juxta domum hospitalis majoris Arg., de quibus 15 sol. den. Arg. et 2 cappones Dietschoni de Kúngesheim armigero Arg. domino directo dantur annuatim; item domum et aream in Grúbengasze juxta Cũnczonem dictum Dũchscherer e. u. e. e. p. a. juxta Heinezonem dictum zũ den Stórken patrum venditorum, de quibus 12 sol. 5 nomine census Johanni de Pfettensheim armigero Arg. domino directo dantur annuatim, qui domini directi in vendicionem consenserunt Er. I. V. insuper Dyna et Greda sorores moniales s. Katherine e. m. A. in vendicionem consenserunt et de consensu Susanne de Matzenheim priorisse usufructui in domibus et areis predictis renunciaverunt. — pro precio 40 lib. den. Arg. A. I. actum 5 kal. oct. a. d. 1359. **September 27.**

10 *Str. Domcap. A. liber A fol. 24<sup>b</sup>. cop. mb. coarv.*

941. C. j. e. A. Cũntzelinus filius quondam Johannis dicti Blumenõwe filii quondam Cũnradi dicti Gũrteler civis Arg. de consensu Cũnonis dicti Gũrteler civis Arg., patrum et curatoris ipsius Cũntzelini, recognovit, dictum quondam Johannem patrem in sue necnon quondam Clare filie Hennini dicti Swarber militis Arg. uxoris sue ejusdem 15 Cũntzelini matris animarum remedium donacione inter vivos priori et conventui fratrum predicatorum domus Arg. redditus annuos 30 sol. den. Arg. super redditibus 35 sol. per ipsum quondam Johannem super domo et area in c. A. inter pellifices e. o. estuarii sitis e. u. juxta Rũlinum pellificem e. e. p. a. juxta dictam Dolweckin tendentibus a parte posteriori ad domum diete de Kolbotzheim comparatis donasse, quos redditus 30 sol. 20 prefatus Cũntzelinus de consensu dicti Cũnonis capere voluit priorem et conventum domus predicatorum prescripte. M. actum 2 non. nov. a. d. 1359. **November 4.**

*Str. Hosp. A. II lad. 33 fasc. 34. or. mb. c. sig. pend.*

*Seelgerãt-  
bestãtigung.*

942. C. j. e. A. Gertrudis filia quondam Nicolai dicti Fuhs fabri residentis an der Steinstrasze e. m. A. de consensu Hertnagel fabri sui mariti vendidit prebendariis capelle 25 Omnium sanctorum e. m. A., Johanne dicto Hanseler et Erbone de Hagenhoven prebendariis ementibus, dimidiam partem domus, curie, aree, horrei et orti e. m. A. an der Steinstrasze sitorum juxta Weltschinum fabrum e. u. e. e. p. a. juxta filios diete Zórnin zũ Rynecke, quorum reliqua dimidia pars ad Heinezonem dictum Fuhs<sup>1</sup> de Northeim dicitur pertinere, de quibus in toto dantur 4 sol. et 3 den. Arg. prebende, quam Henricus 30 de Salhental in ecclesia s. Petri junioris Arg. detinet, — pro precio 15 lib. den. Arg. A. I. actum 5 id. nov. a. d. 1359. **November 9.**

*Str. Bez. A. G 6203<sup>1</sup>. or. mb. c. sig. pend. del.*

*Verkauf.*

943. C. j. e. domini Ludewici de Tierstein archidiaconi ecclesie Arg. Erhardus dictus zũ dem Krebes<sup>2</sup> pbr. Arg. duas partes, item Nicolaus clericus filius quondam Nicolai 35 sutoris in Blindengasse Arg. patrum dicti Erhardi terciam partem locaverunt in emphiteosim

*Erbleihe.*

<sup>1</sup> 1364 Juli 15 (id.) *verkaufen dieser*, Demũdis et Metza ejus filie Erboni de Hagenhoven, Ottoni dicto Horgesser, Petro dicto Scherfel et Johanni dicto Zoller prebendariis ecclesie Omnium sanctorum e. m. A. *die andere Hãlfte (abie. prebende quam Nicolaus dictus Krafstette in eccl. s. Petri jun. detinet) — pro 19 lib. A. I. Wit. I. (Heintzo venditor). Or. ebendortselbst.*

40 <sup>2</sup> a) 1380 Dec. 3 (3 non.) *erlãsst dieser* Cũnczoni dicto Frõre et ejus heredibus census 5 sol. *von obigen 33 sol. Transfix.* b) 1387 April 26 (6 kal. maji) *verkauft derselbe* hospicio exulum et pauperum peregrinorum in foro vini Arg., Wernhero dicto Schũler pbro. procuratore de consensu Cũnczonis de Geispoltzheim olim magistri scabinorum civitatis Arg. et Nicolai dicti Melbrũge civis Arg. gubernatorum ejusdem hospicii emente, *die ãbrigen 28 sol. Rente*, Nesa filia quondam Hetzelonis 45 dicti Markes senioris militis Arg. domina directa de consensu Reiboldi dicti Klobeloch nuncupati

Cünzoni dicto Frôre eime spille macher et Sophie uxori in domo, curia et area in c. A. sitis in Blindengasse juxta Nicolaum de Grostein militem Arg. e. u. e. e. p. a. juxta Lawelinum dictum Kember — pro annuo censu 33 sol. den. Arg. (omni jejunio quatuor temporum 8 sol. et 3 den.) de prescriptis domo et area cedunt annuatim 10 sol. et 4 capones nomine census Katherine dicte de Grostein uxori Johannis dicti Mosung nuncupati Lowe domine directe, que in locacionem de consensu mariti consensit Er. I. quod si Katherine vel heredes anno aliquo defectum in domo et area prescriptis haberent, ita quod dictum censum consequi non possent, hujusmodi defectum dicti locatores tollere promiserunt eisdem (S.). actum 5 id. nov. a. d. 1359, quoad Johannem dictum Mosung 7 kal. febr. a. d. 1364. hujus instrumenti 2 sunt. **November 9 und 1364 Januar 26.** 10  
*Str. Hosp. A. II lad. 49 fasc. 39. or. mb. c. sig. pend. et c. transf.*

*Verheiratung  
einer Nonne  
und  
Neubesetzung  
ihrer  
Pfründe.*

944. C. j. c. domini Ludewici de Tierstein archidiaconi ecclesie Arg. Eberlinus de Landesberg armiger et Elsa de Löbegasse ejus uxor (S.) promiserunt abbatissam et capitulum ecclesie s. Stephani Arg. ab omni dampno et expensis occasione receptionis Jünste eorum filie in canonicam ecclesie predicte et ad prebendam vacantem in eadem 15 ecclesia ex maritacione domine Katherine de Luczelnstein olim canonice et prebendarie cum nobili viro domino Ludowico de Kirkel milite indempnem reddere penitus. «et si veritas dicti contractus non subesset aut dictam filiam dictorum conjugum in canonicam et ad prebendam ut premittitur receptam in figura judicii subcumbere contigerit, quod ob hoc abbatissam vel capitulum aut earum ecclesiam predictam super alia prebenda vel 20 alias quoquomodo non impetat, sed dicti conjuges causam ipsam tam in principali quam appellacionibus quibuscumque suis laboribus, sumptibus et expensis fideliter usque in finem litis defensabunt et defendere sub rerum suarum ypotheca omnium per dictam fidem promiserunt». acta a. d. 1359 «in vigilia s. Andree apostoli que fuit penultima dies mensis novembris, presentibus dominabus Brigida de Landesberg, Brigida Begerin, 25 Janatha de Andelahe, canonicabus dicte ecclesie, dominorum dicti Frensch et dicti Kriesch de Landesberg militum et Johannis dicti Schelleberg rectoris ecclesie in Boffesheim». **November 29.**